Der Vorsitzende des Hauptausschusses der Stadt Tornesch Der Vorsitzende des Sonderausschusses Fusion Uetersen/Tornesch der Stadt Uetersen

An

- die Mitglieder des Tornescher Hauptausschusses
- die Mitglieder des Uetersener Sonderausschusses Fusion Uetersen/Tornesch
- die Bürgervorsteherin der Stadt Tornesch Heide-Marie Plambeck
- die Bürgervorsteherin der Stadt Uetersen Heike Baumann
- den Bürgermeister der Stadt Tornesch Roland Krügel
- die Bürgermeister der Stadt Uetersen Andrea Hansen
- nachrichtlich den Ratsmitgliedern der Stadt Tornesch zur Kenntnis
- nachrichtlich den Ratsmitgliedern der Stadt Uetersen zur Kenntnis

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren, wir laden ich Sie zu einer gemeinsamen

öffentlichen Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Tornesch und des Sonderausschusses Fusion Uetersen/Tornesch der Stadt Uetersen

am Donnerstag, den 06.10.2011, um 19:00 Uhr, im Sitzungssaal der Stadt Uetersen, ein.

Tagesordnung:

ТОР	Betreff	Vorlage
1	Eröffnung der Sitzung	
2	Einwohnerfragestunde	
3	Kinder- und Jugendfragestunde	
4	Abfassung der Niederschrift vom 24.08.2011	
5	Anfragen von Ausschussmitgliedern gem. § 21 (4) der Geschäftsordnung für die Ratsversammlung und die Ausschüsse der Stadt Uetersen (sind schriftlich bis zum 01.10.2011 bei der Verwaltung einzureichen)	
6	Bericht über die Sitzung und Beschlüsse des Uetersener Sonderausschusses Fusion Uetersen/Tornesch vom 04.10.2011 zum Beschluss des Tornescher Hauptausschusses	
7	Erarbeitung eines gemeinsamen Beschlussvorschlages zum Thema mögliche Fusion der Städte Tornesch und Uetersen	
8	Vorschlag des Tornescher Bürgermeisters der Stadt Tornesch und der Bürgermeisterin der Stadt Uetersen von möglichen Auftragnehmern einer Machbarkeitsstudie	
9	Weiteres Vorgehen	
10	Terminierung einer weiteren Sitzung	

Die Sitzung soll gemäß § 21 Abs. 10 der Geschäftsordnung der Stadt Uetersen um 22.00 Uhr beendet sein. Ist die Tagesordnung zu dieser Zeit nicht abgewickelt, wird zu einer weiteren Sitzung am **10.10.2011** eingeladen.

Mit freundlichen Grüßen gez. Gunnar Werner

Mit freundlichen Grüßen gez. Adolf Bergmann

Einladung ToUe 11/01 Seite: 1/2

Vorsitzender Vorsitzender

Einladung ToUe 11/01 Seite: 2/2